Приложение 2
к порядку работы с Реестрами
крупных  доработок ИС ВШЭ
Пример оформления письма об уведомлении заинтересованных лиц о причинах невозможности обновления Реестра крупных доработок
КТО ОТПРАВЛЯЕТ:	КУРАТОР РЕЕСТРОВ

КОМУ ОТПРАВЛЯЕТ:	 КООРДИНИРУЮЩИЙ ЗАКАЗЧИК, ВСЕ ЗАКАЗЧИКИ, ВСЕ КЛЮЧЕВЫЕ ПОЛЬЗОВАТЕЛИ

В КОПИЮ ПОСТАВИТЬ:	КООРДИНИРУЮЩИЙ ЗАКАЗЧИК, ВСЕ НЕ УКАЗАННЫЕ В АДРЕСАТАХ ЗАКАЗЧИКИ, КЛЮЧЕВЫЕ ПОЛЬЗОВАТЕЛИ, СТАРШИЙ ДИРЕКТОР ПО ИТ, ДИРЕКТОР ПО ИТ, КУРАТОРЫ ОТ ДИТ ПО ДАННОЙ ИС

Тема ПИСЬМА:	ИМЯ_СИСТЕМЫ Реестр крупных доработок на ГОД год (версия N.N от DD.MM.YYYY корр. DD.MM.YYYY)

Вложения:	ФАЙЛ С РЕЕСТРОМ КРУПНЫХ ДОРАБОТОК (doc)

ТЕКСТ
[bookmark: _GoBack]Уважаемые коллеги, добрый вечер/ДЕНЬ/УТРО.

Направляю Вам версию Реестра крупных доработок по системе ИМЯ_СИСТЕМЫ.
Прошу Вас обратить внимание, что Ваше предложение о корректировке срока по п.14 с 01.09.2015 на 01.06.2015 не принимается, поскольку: <ПРИЧИНЫ_ОТКАЗА>.